平成 29 年 5 月 11 日

各  位

会 社 名 白 銅 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 取 締 役 社 長  角 田 浩 司

（コード番号：７６３７ 東証第一部）

問 合 せ 先
責 任 者

管 理 本 部 長

谷 口 彰 洋

電 話 番 号 ０３（６２１２）２８１１

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成29年5月11日開催の取締役会において、平成29年6月29日開催予定の第68回定時株主総会

において承認されることを条件に、「監査役会設置会社」から「監査等委員会設置会社」へ移行するこ

とを決議いたしました。

併せて監査等員会設置会社移行後の取締役候補者につきまして下記のとおり内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、監査等委員会設置会社への移行及び定款の一部変更につきましては、本日付の「監査等委員会

設置会社への移行及び定款の一部変更に関するお知らせ」にて別途開示しております。

記

１．監査等委員でない取締役候補者

氏 名 現役職 備考

角田
つ の だ

 浩司
こ う じ

 代表取締役社長

山田
や ま だ

 哲也
て つ や

 常務取締役

山田
や ま だ

 光
みつ

重
しげ

 取締役

野田
の だ

 千秋
ち あ き

 取締役 社外取締役候補者

古河
ふるかわ

 潤 一
じゅんいち

 取締役 社外取締役候補者

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 現役職 備考

小田
お だ

 律
りつ

 取締役

額田
ぬ か だ

 一
はじめ

 監査役 社外取締役候補者

二
に

井
い

矢
や

 聡子
さ と こ

 監査役 社外取締役候補者

北村
きたむら

 喜美男
き み お

 － 社外取締役候補者

３．退任予定監査役

氏 名 現役職 備考

飯島
いいじま

 純
じゅん

常勤監査役 内部監査室長就任予定

                                        以 上